
1. Užpildyti Pranešimo apie pažeidimą formą, 
 patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d.  
nutarimu Nr. 1133 „Dėl Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo  
įgyvendinimo“ (Pranešimo apie pažeidimą forma). 
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/c5d99180ed8a11e88568e724760eeafa  

2. Apie pažeidimą pranešti laisvos formos pranešimu, jame nurodant, kad 
pranešimas teikiamas vadovaujantis Pranešėjų apsaugos įstatymu, ir pateikti 
informaciją:   
  

2.1. kas, kada, kokiu būdu ir kokį pažeidimą galbūt padarė, daro ar rengiasi padaryti ir 
pan.;  
  

2.2. sužinojimo apie pažeidimą datą ir aplinkybes; 
  

2.3. savo  
vardą, pavardę, asmens kodą, darbovietę, savo vardą, pavardę, asmens  
kodą, darbovietę, jeigu su pranešime nurodyta įstaiga sieja tarnybos,  
darbo ar sutartiniai santykiai, kontaktinius duomenis ryšiui palaikyti; 
  

2.4. jei įmanoma, pateikia bet kokius turimus dokumentus, duomenis ar informaciją, 
atskleidžiančią galimo pažeidimo požymius; 
  

2.5. ar apie šį pažeidimą jau yra pranešta, jei taip, – kam buvo pranešta, ar buvo gautas 
atsakymas. 
  

SVARBU! Teikiant laisvos formos pranešimą privaloma nurodyti, kad šis pranešimas 
teikiamas vadovaujantis Pranešėjų apsaugos įstatymu. 
  

Pranešime  
apie pažeidimą prašomi pateikti asmens duomenys reikalingi identifikuoti 
 asmenį sprendžiant klausimą dėl pranešėjo statuso jam suteikimo. 
 

INFORMACIJA TEIKIAMA ELEKTRĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
CENTRO VIDINIU KANALU 

SVARBU! 
 Vidinis pranešimų kanalas nėra skirtas skundų, prašymų ar pranešimų,  
siekiant apginti išskirtinai asmeninius interesus, pateikimui. 

Vidiniu kanalu vienu iš šių būdų: 
1.  
Tiesiogiai atvykęs į VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centrą (101 kab., Taikos g. 
6, Elektrėnai). 
2.  
Atsiųsdamas pranešimą paštu, adresu: Taikos g. 6, LT- 26115 Elektrėnai.  
Siunčiant paštu ant voko turi būti nurodoma žyma „KOMPETENTINGAM  
SUBJEKTUI ASMENIŠKAI“.  
3. Atsiųsdamas pranešimą elektroniniu paštu gitana.sapranauskiene@elektrenupspc.lt  
  

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/c5d99180ed8a11e88568e724760eeafa
mailto:gitana.sapranauskiene@elektrenupspc.lt

